СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     15.04.2024      		             с. Сусанино                      	             	 № 52

     О признании утратившим силу Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2019 № 85 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края и членов их семей"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ЗАКЛЮЧЕНИЕМ  № 314 от 13.03.2024 правового Департамента  Губернатора Хабаровского края, Уставом Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения  Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
      1.Признать утратившим силу  Решение Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 11.07.2019 № 85 "Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края и членов их семей", как несоответствующее действующему законодательству.
    2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном листке органа местного самоуправления «Сусанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в сети Интернет.
    3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Хабаровского края					                           М.Н. Мосюков
Глава Сусанинского сельского
поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края                                                                              В.В. Галеева